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REPUBLIKAESHQIPER__ISE .
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr..J9%% _Prot. Tirang, mé 22. /2 2025
VENDIM QARKULLUES

Nr. 69 Daté 22./2 2025

“PiKR
MIRATIMIN E FINANCIMIT Ti PERKOHSHEM TiE SHPENZIMEVE TE
PROJEKTIT "GEIN - FEMALE SPORT LEADERS PROMOTING GENDER
INDEPENDENT PHYSICAL ACTIVITY" NGA TE ARDHURAT DYTESORE TE
UNIVERSITETIT Tk SPORTEVE TE TIRANES”?

Né mbéshtetje t& ligjit nr.80/2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté né Republikén e Shqipérisé"” neni 49, gérma c, té Ligjit nr.
9936 daté 26.06.2008 "Pér menaxhimin e sistemit buxhetor té sistemit buxhetor né RSH",
té Udhézimit t€ Ministrisé s& Financave nr. 8 daté 17.02.2003 "Pér evidentimin,
regjistrimin, pérdorimin dhe raportimin e financimeve té huaja né¢ kuadrin e projekteve
dhe marréveshjeve me donatoré dhe kreditoré té huaj" té€ ndryshuar, té Ligjit nr. 43/2016
"Pér marréveshjet ndérkombétare né RSH", té relacionit nr 3064 prot daté 19.12.2025,
Bordi i Administrimit me Vendim Qarkullues daté 22.12.2025,

VENDOSI:

1. Miratimin e pérdorimit t& t&¢ ardhurave dytésore t& Universitetit t& Sporteve té
Tiranés pér pagesén e kostove té stafit dhe mentorimit (20%) né kuadér té
projektit "GEIN - Female Sport Leaders Promoting Gender Independent Physical
Activity", né shumén 11,000 euro.

2. Rimbursimi i shumés pérkatése né momentin e disbursimit t& késtit pérfundimtar
nga Bashkimi Evropian gjaté vitit 2026 t& kaloj né favor t& Universitetit té
Sporteve t& Tiranés.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori, Departamenti i
Projekteve dhe Teknologjis¢ ( IKSHS) dhe Drejtori i Financés dhe Buxhetit né
Universitetin e Sporteve t€ Tiranés.

4, Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al.
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